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CeraVe SA, wygładzający żel do mycia, 473 ml
 

Cena: 102,39 zł

Opis słownikowy

Marka CeraVe

Postać żel

Producent L'Oreal

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Witamina B3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe CeraVe SA, wygładzający żel do mycia, 473 ml

Wygładzający żel do mycia – skutecznie oczyszcza i delikatnie złuszcza jednocześnie zapewniając odpowiednie nawilżenie i ochronę
naturalnej bariery ochronnej skóry. Sprawdzi się w przypadku skóry przesuszonej, szorstkiej, wrażliwej i skłonnej do powstawania
podrażnień i niedoskonałości.

Skład CeraVe SA, wygładzający żel do mycia, 473 ml

Aqua / Water, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Glycerin, Niacinamide, Gluconolactone, Sodium Methyl
Cocoyl Taurate, Peg-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Ceramide Np, Ceramide Ap, Ceramide Eop, Carbomer, Calcium Gluconate,
Salicylic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Lauroyl Lactylate, Cholesterol, Phenoxyethanol, Disodium Edta, Tetrasodium Edta, Hydrolyzed
Hyaluronic Acid, Phytosphingosine, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin.

Działanie CeraVe SA, wygładzający żel do mycia, 473 ml

Wygładzający żel do mycia, CeraVe SA

Posiada niewysuszającą formułę.
Delikatnie oczyszcza i złuszcza skórę nie naruszając naturalnej bariery ochronnej naskórka.
Zapewnia odpowiednie nawilżenie, zmiękcza i wygładza.
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Normalizuje produkcję sebum, dlatego sprawdzi się także przy skórze trądzikowej.
Łagodzi podrażnienia i działa kojąco zapewniając długotrwałe uczucie komfortu.
Sprawdzi się nawet do cery wrażliwej i podatnej na podrażnienia.
Składniki aktywne:

Kwas salicylowy – delikatnie złuszcza i wyraźnie wygładza, idealnie sprawdza się w pielęgnacji szorstkiej, grudkowatej i suchej skóry.

3 niezbędne ceramidy – wzmacniają i odbudowują naturalną barierę ochronną skóry.

Niacynamid – działa kojąco na skórę.

Wskazania CeraVe SA, wygładzający żel do mycia, 473 ml

Oczyszczanie i pielęgnacja skóry przesuszonej, szorstkiej i z grudkami.

Dawkowanie CeraVe SA, wygładzający żel do mycia, 473 ml

Żel nałóż najpierw na dłoń, a następnie aplikuj na zwilżoną skórę omijając okolicę oczu. Po dokładnym rozmasowaniu zmyj wodą.

Informacje dodatkowe CeraVe SA, wygładzający żel do mycia, 473 ml

W przypadku dostania się produktu do oczu, spłucz obficie wodą.
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